Ս՛ մարդ՝ կամ ՚ի գեհենէն երկիր , կամ զար
քայութենէն պէտ արա . մի անարգեր զկոչն . մի

1 Այսպէս է և յն . իսկ օ .
բինակն մեր . բախէ :

2 Այսպէս է յն . ուր օրի .

նակն մեր ունի՝ պարտեցէ :

(1) Confirmat lectio nostra

Graecam illam, οὐκ εἰσακούσε-

propter confusionem animi remedia cunctatur. Fortassis et medicus ipse decipit; et ipse quoque (infirmus mortem) non expectat, eoquod natura corporis mundum diligit. Verum nox jam pervenit, et desolatio ab adjutoribus; aut baptizator non occurrit; mors autem supervenit; urgent qui abducant; nec est quisquam qui (te) eripiat. Deus ne a te despectus? Non tamen te exaudit tunc temporis, quoniam et nunc tu non audis eum ⁽¹⁾. Tempus ne tibi prorogabit, scilicet optime vitam degisti? Nemo te verbis inanibus seducat. Superveniet tibi ex improvise in similitudinem procellarum deperditio. Perveniet super te angelus teterrimus vultu, ut per vim deportet te: animam tuam peccatis colligatam abstrahet: passim disolveris huc illuc, obtestaberis sine voce, ocluso jam lamentorum organo. Heu! quam male tibi ipsi fecisti, quantum ingemisses? Insatiabiliter deplorabis in consiliis tuis, quum videbis hilaritatem justorum, cum dona eis distributa splendebunt, et moerorem peccatorum in profundissimis tenebris. Quid in dolore cordis tui illa hora dices? Cur non rejeci a me vanitates, oneraque peccati, quae tam facile erat abjicere, sed cumulaui mala, contraxique mecum: et non fuit mihi conscientiam lavare, sed fixus in peccatis et hic et nunc etiam permansi. Equidem ego quoque cum justis nunc essem, et ego quoque caelestibus bonis fruerer. O prava consilia! propter quietem unius horae peccati immortalis tormento crucior; propter cupiditatem carnis in ignem trador. Justa sunt iudicia Dei. Vocabant me, et ego non attendebam; obtestabantur mihi, et ego deridebam. Haec et similia dices, et lugebis animam tuam, si ante baptismum abripiaris.

O homo! aut gehennam metue, aut regnum cura. Noli contemnere vocationem. Ne dicas, *habe me ex-*

ται ποτε, ου γαρ αυτου νυν εισα-
κουσις. ubi alii legunt sine ne-
gatione, et coguntur accipere

affirmationem quasi ironice di-
ctam.

ասեր, եթէ հրաժարեալ ունիս զիս վասն այսր, և վասն այսր • ոչ մի պատճառք գոն քեզ 'ի հրաժարելն : Ինչ արտասուք գոն՝ յորժամ յիշեմ, զի զամօթոյ գործ յարգես քան զմեծութիւն փառացն ւնյ . և յաղագս արձակն և համարձակն գնալոյ քաղցրանայ քեզ, անհնարին է քեզ հրաժարելդ 'ի մեղաց . և 'ի պարգևացն բարուէ արդելուս զանձն քո, իբրև ոչ կամիս տեսանել զբարութիւն երուսաղէմի երկնաւորի . ուր բիւրք՝ հրեշտակացն են, ժողովուրդն անդրանկացն, առաքելոցն աթոռք, մարգարէիցն գահք, հարց նահապետաց՝ դաւազանք իշխանութե, մարտիրոսաց՝ պսակք, արդարոց՝ գովութիւք : Յանկալի՞ է ընդ նոսա թուել զանձն քո . լուսն զանձն քո, և սրբեան ըստ պարգևացն քնի . զի նորա են փառք և պատիւ այժմ և միշտ, և յաւիտեանս յաւիտենից . ամէն ² :